

Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS

Frederikkevej 3, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 14 25 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS Frederikkevej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 14 25 84
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår
Direktion	Morten Bank-Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	SMV Invest ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i SMV Invest ApS samt pengeudlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.453	-28.262
Andre finansielle indtægter	402.782	544.463
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.181</u>	<u>-123.310</u>
Resultat før skat	313.148	392.891
1 Skat af årets resultat	<u>-69.608</u>	<u>-87.208</u>
Årets resultat	<u>243.540</u>	<u>305.683</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>243.540</u>	<u>305.683</u>
Disponeret i alt	<u>243.540</u>	<u>305.683</u>

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.250.000	2.250.000
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.948.664	6.747.482
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.198.664</u>	<u>8.997.482</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.198.664</u>	<u>8.997.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	104.038	104.038
	Tilgodehavender i alt	<u>104.038</u>	<u>104.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104.038</u>	<u>104.038</u>
	Aktiver i alt	<u>9.302.702</u>	<u>9.101.520</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	84.000	84.000
	Overført resultat	4.899.398	4.655.858
	Egenkapital i alt	<u>4.983.398</u>	<u>4.739.858</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.273.196	4.279.954
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	33.608	69.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.319.304</u>	<u>4.361.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.319.304</u>	<u>4.361.662</u>
	Passiver i alt	<u>9.302.702</u>	<u>9.101.520</u>
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	84.000	0	4.350.175	4.434.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>305.683</u>	<u>305.683</u>
Egenkapital 1. januar 2020	84.000	0	4.655.858	4.739.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>243.540</u>	<u>243.540</u>
	<u>84.000</u>	<u>0</u>	<u>4.899.398</u>	<u>4.983.398</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	69.608	87.208	
	<u>69.608</u>	<u>87.208</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	2.250.000	2.250.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SMV Invest ApS, Århus	50 %	4.602.705	154.458
		<u>4.602.705</u>	<u>154.458</u>
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder			
Kostpris primo	6.747.482	6.418.720	
Tilgang i årets løb	201.182	328.762	
Kostpris ultimo	<u>6.948.664</u>	<u>6.747.482</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.948.664</u>	<u>6.747.482</u>	
4. Eventualposter			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.			